港幣1,000,000元之完整倍數將可換股債券的全部或任何部分本
金額轉換為換股股份。

轉換限制： 換股受下列條件的規限（「轉換限制」）：

(a) 任何轉換權之行使不得觸發收購守則規則26項下任何強
制要約；及

7

(b) 任何轉換權之行使不得導致本公司不再維持上市規則所
規定之股份最低公眾持股量。

調整事件： 在發生下列事件的情況下，換股價將根據可換股債券的條款及
條件予以調整：

(a) 股份合併、拆細及重新分類；

(b) 溢利資本化；

(c) 資本分派；

(d) 供股或授出購股權；

(e) 本公司其他證券供股；

(f) 於有關證券發行條款之公告日期，按每股股份低於現行市
價80%之價格發行股份或本公司其他證券；

(g) 於有關證券發行條款之公告日期，發行任何證券以悉數換
取現金，而該等證券可按每股股份低於現行市價80%之價
格轉換為或可交換為新股份或附帶認購新股份之權利；及

(h) 於建議修訂有關轉換或交換權或認購權之公告日期，倘
(g)項所述任何有關證券附帶之轉換或交換權或認購權經
修訂，以致每股股份初始應收之實際價格低於現行市價之
80%。

換股價不得下調，以致因轉換可換股債券而發行之股份將按較
其面值（如有）出現折讓之價格發行，或須於不獲當時有效之香
港適用法例許可之任何其他情況下發行股份。

贖回： 除非先前已贖回、轉換或註銷，否則可換股債券將於到期日按
100%尚未償還本金額另加任何應計未付利息贖回。

8

於任何違約事件發生時，京西控股可要求本公司按100%尚未償
還本金額另加於向本公司發出相關書面通知當日任何應計未
付利息，贖回全部或有關部分可換股債券。

可轉讓性： 可換股債券可予轉讓（以港幣1,000,000元之完整倍數），惟不得
轉讓予本公司直接競爭對手。

投票： 可換股債券並無賦予京西控股出席本公司任何股東大會或於
會上投票之任何權利。

上市： 本公司將不會申請將可換股債券於聯交所或任何其他證券交
易所上市。

本公司及京西控股的資料

本公司為投資控股公司，主要從事製造子午線輪胎之鋼簾線及切割鋼絲。

京西控股為首鋼基金的全資附屬公司，而首鋼基金為首鋼集團的全資附屬公司。首鋼集
團為一名於合共906,719,179股股份（佔已發行股份總數約47.15%）中擁有權益的控股股
東，故京西控股為本公司的關連人士。京西控股主要從事投資及諮詢服務業務。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有1,922,900,556股已發行股份。假設自本公告日期起至完成日期股
份總數並無其他變動，本公司於本公告日期及於完成後及假設可換股債券獲悉數轉換為
換股股份的股權架構載列如下：

董事或股東姓名╱名稱 於本公告日期
緊隨可換股債券所附之

轉換權獲悉數行使後（附註2）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
鄧國求 10,000,000 0.52 10,000,000 0.42

控股及主要股東
首鋼集團及其受控法團（附註1及2） 906,719,179 47.15 1,361,264,633 57.26

Bekaert Combustion Technology B.V. 250,000,000 13.00 250,000,000 10.52

公眾股東 756,181,377 39.33 756,181,377 31.80

總計 1,922,900,556 100.0 2,377,446,010 100.0

9

附註：

1. 首鋼集團為首控香港的最終控股公司，其被視為於首控香港持有的6,456,000股股份中擁有權益，且
由於Able Legend Investments Limited（「Able Legend」）及Prime Success Investments Limited（「Prime
Success」）為首控香港的全資附屬公司，故根據證券及期貨條例，其被視為分別於Able Legend所持有
之126,984,000股股份及於Prime Success所持有之74,254,000股股份中擁有權益。由於首鋼集團為首長
四方（集團）有限公司（股份代號：730）（「首長四方」）之最終控股公司，首鋼集團被視為於琴台管理
有限公司（為首長四方的附屬公司）所持有之12,370,000股股份中擁有權益。由於首鋼集團為首長國
際企業有限公司（股份代號：697）（「首長國際」）之最終控股公司，故首鋼集團亦被視為於Fair Union

Holdings Limited（「Fair Union」）所持有之135,721,936股股份、於Richson Limited（「Richson」）所
持有之148,537,939股股份及於Casula所持有之402,395,304股股份中擁有權益。於二零一八年十一月
二十一日，首控香港及首長國際訂立買賣協議，據此，首控香港同意向首長國際收購Fair Union的全